



# נרעם אמרים

דברי אלוקים חיים מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

צעידן רעווה דרעווין, פרשת משפטים, תשע"ט

## מקדש שביעי כראוי לו

כוחה הנשגב של יום השבת קודש



ויתעבר ה' אלי לאמור, רב לך, אל תוסף דבר אלי וגו' וחכמי המדרש לימדו אותנו שמושה רבנו עמד ושפך תחינה מרובה לפני הבורא והתפלל תקט"ו תפילות על כך שיזכה להיכנס לארץ ישראל. אולם כאשר הגיע לתפילתו התקט"ז ציווה לו הקב"ה 'עד כאן', רב לך ואל תוסף עוד לבקש ולהתפלל גם את התפילה התקט"ז. אל תוסף דבר אל"י בדבר הזה עוד.

ולכאורה יקשה, מה מיוחד בתפילה זו, התפילה התקט"ז, שדווקא בה עצרו הקב"ה מלהמשיך להתפלל. מה כוח ועניין יש בתפילה זו דווקא יותר מבשאר תפילות שהתפלל משה עד הנה.

לביאור הדברים מקדים הפני יהושע דבר נשגב.

הנה בשמים ממעל ישנם ששה בתי-דין בבית דין של מעלה. ששה בתי דין בהם דנים את האדם על כל מעלליו בעולם הזה משך ימי חלדו. כל אחד מהם קשה יותר ממשנהו. מי שעולה למרום ואין זכויות בידו, הריהו הוא נשפט בבית הדין השישי והקשה

בפרשתו ואלה המשפטים אשר תשים לפניו. מתרגם אונקלוס ואילין דיניא די תסדר קדמיהון. ורש"י הקדוש ביאר: "אמר לו הקב"ה למשה, לא תעלה על דעתך לומר, אשנה להם הפרק וההלכה ב' או ג' פעמים, עד שתהא סדורה בפיהם כמשנתה, ואיני מטריח עצמי להבינם טעמי הדבר ופירושו, לכך נאמר אשר תשים לפניו, כשלחן הערוך ומוכן לאכול לפני האדם".

ועלינו להבין מדוע לימד הקב"ה את משה רבנו את עניין עריכת התורה ולימודה לתלמידים, דרך משל של מאכל ומשתה. וכי חסרים משלים על מנת להמשיך להם את המתקנות והעריבות שיש בתורה הקדושה. הלא דברים בגו.

### ששה בתי דין

הגה"ק הפני יהושע זי"ע ביאר (ברכות לא, א) את הכתוב בספר דברים אודותיו תחנותיו של משה רבנו לפני ריבון העולמים שיזכהו להיכנס אל ארץ חמדת האבות. ואתהנן אל ה' בעת ההיא לאמור וגו'

מכולם, ואם יש לו מעט זכויות הוא מובא אל בית דין מעולה יותר שיותר קל לצאת שם בדימוס, וכך יותר ויותר, ומי שיש לו זכויות מרובות זוכה והוא מובא אל בית-הדין הראשון שם הדין מהול ברחמים רבים.

ברם גם מי שכבר יש לו די זכויות והוא מובא תיכף אל בית הדין הראשון. עדיין אם רואים שלצד הזכויות יש לו חובות מרובות והוא מלא בחטא ובפשע, מורידים אותו אל בית הדין השני, וכן הלאה עד בית הדין השישי. ואותו בית דין השישי הוא הקשה מכולם, שם דנים על פי טהרת הדין ללא כף של זכות ושל רחמים וכל המובא שם, דינו לרדת אל שאול תחתיה ועל בית הדין הכתוב אומר 'כל באיה לא ישובו'.

כאשר הבין משה, הרועה הנאמן, שהוא לא יזכה להיכנס לארץ הקודש, הוא הסיק ברוב ענוות רוחו שלבטח דינו נמסר לכל ששת בתי הדין של מעלה, ועל פי הדין של מעלה, דין האמת, אין הוא רשאי וזכאי להיכנס לארץ ישראל. אולם למרות היותו ענו ושפל, עדיין הבין והאמין בכוחה של תפילה שהיא יכולה לבטל כל גזירות ולפעול פעולות נשגבות הן בעולם הזה והן בעולמות העליונים.

ומשה ידע לספור את מניין התפילות שעליו להתפלל על מנת להמתיק מעליו את הגזירה ולזכות להיכנס לארץ הקודש, כאשר הוא צריך בכוח תפילותיו לבטל את כוח הדין שבששת בתי הדין של מעלה. על כן החשיב את שם **אלוקים** הרומז למידת הדין ולבית דין, כמאמר הכתוב על מושב בית הדין 'אלוקים ניצב בעדת א-ל', וחישב משה רבנו ששה פעמים מספר אלוקים, נגד ששת בתי הדין של מעלה, ומצא מספר תקט"ז מנוי אצלו. על כן עמד בתפילה ורצה להתפלל תקט"ז תפילות ותחנונים לפני המקום, על ידי כן הוא יבטל את כוח בתי הדין וימתיק את מידת הדין שתהפוך לרחמים והוא יזכה להיכנס אל ארץ הקודש, הארץ המיוחלת.

אשר על כן, דווקא כשהגיע משה לתפילתו התקט"ז עצה הקב"ה בעדו שלא יוסיף עוד להתפלל, מאחר

ובתפילה זו היה נשלם המניין שהיה מנוי ביד משה וכוח ששת בתי הדין של מעלה היה נעקר. ומאחר ורצון הבורא יתברך היה שלא יזכה משה רעיא מהימנא לחון את עפר ארץ הקודש, על כן עצר בעדו שלא ימשיך להתפלל תפילה זו ואמר לו רב לך, אל תוסיף דבר אלי בדבר הזה ולבטל את כוח הדין העליון. ומשה רבנו, בצדקותו ובאמונתו הזכה, חדל מלהתפלל את אותה התפילה, למרות שידע שעל ידי כן יפעל את אשר הוא מייחל אליו - כי הוא החזיק באמונה הטהורה והיה ממוקד אך ורק לעשות רצונו של מקום.

## שכרו הרבה מאד

רבים הם בני אדם שאינם יודעים להעריך נכונה את קדושת סעודות שבת קודש, רבים הם שאינם יודעים ומבינים בנשגבות שיש בשירת זמירות השבת. בני אדם מדמים לעצמם שעניין סעודות השבת תלוי בריבוי האכילה והשתייה בצוותא חדא עם בני המשפחה, וגדולה לגימה שמקרבת את הלבבות. כאשר יושבים ואוכלים וסועדים יחדיו ועוד מנצלים זמנם לפעור פיהם בדברי שטות והבל. על ה' ועל משיחו.

וכאשר מדברים על דיבורם של בני אדם, עלינו ללמוד להעריך ולדעת כמה רב חילו של דיבור שאדם מוציא מפיו. בשעתו הגיד רבן של ישראל החפץ חיים ז"ע, שמחידושי ופלאי הטכנולוגיה המתחדשת, ניתן ללמוד לימודים רוחניים ולא הגיעו ההמצאות הללו אלא להגביר את האמונה בלבב פנימה. כי אם יאמר אדם 'מה יש בכך שאני מדבר סרה על חברי ועל אנשים אחרים? על רבנים ועל צדיקים? וכי הדיבור שלי יכול לפעול משהו?' לכן הומצא הטלפון ומלמד שיכול אדם לדבר כאן ומילותיו נשמעות בקצהו האחר של העולם. עד כדי כך יש כוח לדיבור היוצא מן הפהא.

א יתירה מכך התגלה בשנים האחרונות, כאשר במכשירים הסלולאריים של הגויים (מפני דיבת המחלוקת נקרא למכשירים

ולענייננו אנו. אין אנו מבינים עד כמה רבה היא קדושת סעודות השבת. כי עניין סעודת שבת אינה השבעת רעבון הקיבה בלבד. סדר הסעודה, המאכלים והמנהגים, לא מיוסדים על רזי התיאבון וסודות הלסת. סעודת השבת קדושה היא ומקודשת ויהודים שבכל דור ודור, בעל עדה וחוג, היו מקדשים את השבת בסדר מיוחד, כאשר כולם שילבו בסעודה זמירות, שירות ותשבחות למלך חי וקיים, בזמירות השבת. כל אחד ושיריו ונעימותיו שלו, אולם הצד השווה שבין כולם - שכולם פיארו בהילול ושיר את השבת קודש, את מי שנתן לנו את מתנת השבת.

מי שאכן משמר את השבת, מקדש שביעי כראוי לו, הרי שכרו הרבה מאד על פי פעלו, ובגמרא מנו בשכרו של המשמר שבת כהלכתה, שאפילו אם הוא עובד עבודה זרה כדור אנוש, מוחלים לו על כל עוונותיו. עד כדי כך. כי קדושת השבת כה רבה היא ונשגבה עד שהיא יכולה להמתיק אפילו עוונות גדולים כעבודה זרה. וכמובן שהדברים אמורים רק אצל מי שאכן 'שומר שבת כהלכתה', ואינו עובר על מצוות השבת, גם לא מתוך חסרון ידיעה. ומי שהוא שומר שבת כהלכתה הוא זה שזוכה שמוחלים לו על כל עוונותיו.

## הסעודות מעקרות את הדין

עד כדי כך מקודשת היא קדושת השבת. ועל כן בסעודותיה יש קדושה עילאה. כאשר יהודי יושב לצד שולחן השבת, הרי הוא דומה לכהן הגדול מאחיו

הללו 'של הגויים', התחדשה הטכנולוגיה עוד יותר, כיום יכול אדם ללחוץ בשקט אל תוך המכשיר והמכשיר מוביל אותו למקום חפצו ומחווה לו את הדרך המדויקת שעליו לעבור כדי להגיע להיכן שירצה. ומכאן נלמד גם לעולם הבא, שאדם מדבר כאן והוא פועל פעולות שם. ואמר אמרים שמותירים רושם עצום. ב מי שאינו בקי בהלכות שבת, בנקל יוכל לבוא לידי חילולה. דוגמה אחת מהדברים שאין בני אדם נוהרים בהם ועל ידי כן הם באים לידי חילול שבת הוא עניין סירוק השערות במסרק ובמברשת, שכל המסרק שערתיו בעזרת הכלים הללו, הרי הוא עובר על איסור תולש, ונורא הדבר, כי את השבת הוא חילל.

אשר עובד את קונו בבית המקדש. ואילו הזמירות והשירות שהוא שר בעת סעודתו, כמוהם כשירי הלוויים שהיו עומדים על הדוכן בשירים ובזמרים בבית הבחירה. מאכלי השבת הרי הם כבשר הקרבנות, כהנים אוכלים ובעלים מתכפרים באכילתם.

מאחר שכן, צריכים להקפיד לאכול בסעודות השבת בשר ודגים, כפי שמצוים אנו מפי ההלכה. ולא לנהות אחר כל החידושים המתחדשים עתים לבקרים, לאכול סלט כזה וסלט כזה, מאכל כזה וכזה ויש מי שאפילו אוכל סעודה חלבית. עלינו לאכול בשר ודגים בכל סעודה. גם מי שאינו מחבב בשר ודגים, עליו לכל הפחות לטעום מעט, טעימה בעלמא מכל מאכל ומאכל שיש במסורת לאכול בסעודת שבת, כי רבים הם הסודות הגנוזים במאכלים הללו.

בימות החול יש שמות קבועים לכל ארוחה מארוחות היום. ארוחת השחרית מכונה 'פרישטאג', סעודת הצהריים קרויה 'מיטאג', וסעודת הערב מכונה 'נאכטמאל'. לא כן בשבת קודש, בשבת אין הבדל בשמות בין סעודה לסעודה, כל הסעודות יש להן את אותו הכינוי 'סעודת שבת קודש'.

וסוד נפלא יש בדבר, שהלא שלוש פעמים בשבת קודש אנו אוכלים **סעוד"ה** ואם נחשב שלוש פעמים תיבת **סעודה** נמצא מספר תל"ה, ואם נוסיף גם תיבת **לחם** שהלא בכל שלוש הסעודות יש מצווה לאכול לחם, יעלה לנו מספר **תקט"ז** ממש כמספר שצריכים כדי להכניע את כל ששת בתי דין של מעלה, להמתיק את מידת הדין ולהמשיך השפעות טובות של חסד ורחמים. על כן כל המענג את השבת, הרי הוא משיג מספר תקט"ז והוא מבטל מעליו את מידת הדין ועל ידי כן מוחלים לו על כל עוונותיו והוא יוצא זכאי בדין.

ונראים הם הדברים שכדי לבטל את כוח הדין ולזכות במחילת עוונות, לא נדרש האדם להתענות תקט"ז תעניות ולסגף את גופו בסיגופים. כל מה שדורש ממנו האלוקים הוא ליטול ידיו שלוש פעמים

אלה המידות הקדושות מתנוצצות ומאירות באדם כאשר הוא יושב וסועד את סעודת השבת קודש.

## חנון המרבה לסלוח

עומדים אנו עדיין בעיצומם של ימי השובבי"ם הקדושים. וכדאי את ממרנא האר"י הקדוש שעיקר השפעת ימי השובבי"ם היא בשנה כזו, שנה מעוברת, בה אנו מסמנים שובבי"ם ת"ת. ולא עוד אלא שיש אפילו מי שסבר שכל ענייני תעניות קיימים רק בשנת שובבי"ם ת"ת ולא בשנה רגילה. ומניין התיבות שובבי"ם ת"ת זה כמניין התיבות ברו"ך את"ה הו"ה חנו"ן המרבה לסלוח, חושבנא דדין כחושבנא דדין.

ועלינו להתחזק מעצם הנוסח 'חנון המרבה לסלוח', כי כך דרכו כסל למו של האדם. הוא חוטא ונופל במהמורות החטא, ולאחר מכן הוא מתחרט על אשר חטא ושב בתשובה ובחרטה על מעשיו. שוב חולף זמן מה ושוב הוא מתפתה ונופל בשק על ידי יצרו, ושוב הוא מתעשת ושב בתשובה שלימה. כך שוב ושוב. נופל היהודי וקם, נופל וקם. זוהי מידתו של הקב"ה שהוא חנון המרבה לסלוח, הוא מרבה לסלוח שוב ושוב לחוטאים ששוב ושוב שבים בתשובה שלימה. וזה מה שאכן על האדם לעשות, כמי שנופל לבור והוא מתאמץ שוב ושוב לצאת מן הבור ואינו מרפה לרגע מתוך ידיעה שאם ירפה - יצנח את המים שבקרקעית הבור.

באלה הימים, ימי השובבי"ם נהגו ישראל קדושים באמירת הסליחות, בקהילות רבות, ואומרים 'סליחות לתחלואי הילדים'. ירחם ה', ישנם אסונות נוראים כל כך תוך אמוני עם סגולה. הן עם זאטוטים קטנים והן אצל גדולים. רבים כל כך ממתנינים שנים רבות לזכות לזיווג ואינם רואים כל פתח של אור. כה הרבה הורים מייחלים בכל לב שצאצאיהם יגדלו בדרך ישרים, אולם היצר אינו מרפה אף לא מהבתים המכובדים ביותר. בכל בית הוא פושט את טלפיו ומנסה להוציא ילדים לתרבות רעה. ותסמרנה שערות ראש מרוב הצרות והתלאות שיהודים סובלים. אם הייתי מפרט

ולהתיישב לסעודת שבת כדת וכראוי. לעטר את השבת ולענגה, ולשורר בה שירות ותשבחות לקל אשר שבת ברא ועל ידי כן הוא זוכה להמתיק את כל הדינים ושיימחלו לו כל עוונותיו. והוא ניצל אפילו מידי בית הדין השישי בו ידוקדק עד מיצוי הדין וכל באיו לא ישובון.

## כך ממתיקים הדינים

מדאתינא להכי נוכל לגלות את סוד הכתוב בפרשה. שכן הכתוב אומר **ואלה המשפטים אשר תשים לפניכם**. בזה הכתוב מרומז שצריכים לשים ולהניח בתיבת **אשר** את האותיות אשר אותיות תיבת 'אשר', עומדות **לפניהם**. אות א היא לפני אות ב, אות ש היא לפני אות ת, ואות ר היא לפני אות ש. אם נצרף את האותיות נמצא תיבת **שבת**. וכעת נוכל להסביר את ביאור התיבות, **ואלה המשפטים** אם רוצה אדם להינצל מהמשפטים ומהדינים הקשים, עליו לשים את האותיות שתיבת 'אשר' לפניהם, כלומר את אותיות שבת, כי על ידי השבת קודש אפשר להמתיק את כל הדינים הבאים, על ידי צירוף מספר תקט"ז כאמור ועל ידי כן אפשר לפעול על ידה להמתיק אפילו את הדין של בית הדין השישי.

על כן בא רש"י הקדוש ברמיזה ובביאור בפסוק הוא מעלה במשל על מאכל, על שולחן סעודה המוכן וערוך לפני הסועד. מכאן הוא רומז להמשך הביאור הנשגב, שאת המתנתק הדינים אפשר לפעול על ידי אותה סעודה ערוכה, אותה סעודת שבת שכולה קודש קדושים. על ידי סעודת השבת אפשר לפעול ולהמתיק לבטל את כל בתי הדינים ואת כל הדינים.

נוסיף עוד אמרתא דכוותא על פי העומק. שבתית **תשים** עצמה, מרומזת כל שלוש המידות של שבת קודש. **ש** רומז לשבת קודש, **ת** רומז על מידת התפארת שהיא ממידות השבת קודש, תפארת עטה ליום המנוחה. עוד מידה ששבת קודש מכוונת אליה היא מידת היסוד, כי בשבת קודש יש כפרה על פגמי היסוד, אם תשיב משבת רגלך. וזה נרמז באות **י** שהיא רומזת על **יסוד**. ואילו **מ** רומז על מידת **המלכות**. וכל

עכ"פ 'אלה המשפטים אשר תשים לפניהם' בזכות שמירת שבת קודש יתמתקו כל אלו הדינים, ויעזור השי"ת ויברך את בני ישראל בפרנסה בריווח, היכן שאין לחם לאכול בבית אזי א"א להיות עובד השם, פרנסה טובה מתוך ישוב הדעת ושמחת החיים, ובאלו הגופים מתוך בריות גופא שנזכה לקדם פני משיח צדקנו בב"א.

ומספר את כל הצרות המגיעות לשולחני, היו עיניכם מושחרות מרוב כאב, עד כדי כך הדברים אמורים, שאמרת למי שממתין שנים לזרע של קיימא שאולי דווקא הוא המאושר באדם, כי הוא אינו נופל לתוך הניסיונות הקשים והמרים שיש בדורנו אנו בחינוך הצאצאים. נורא ואיום. נורא נוראות.

## וצדיקים ישמחו ועלצו לפני אלקים וישישו בשמחה

בקול רינה וחדוה, גשים אנו יחד עם כל קהל המוני אנשי שלומנו די בכל אתר ואתר לאחל מעומקא דליבא ברכת "מזל טוב" אל מול פני הקודש, עטרת תפארת ישראל אבינו רועינו ומאור חיינו, אשר בצילו הטהור אנו חוסים, ומימיו אנו שותים

## כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א לרגל השמחה השרויה במעון הקודש

נישואי נכדת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

בת הרה"צ ר' יוסף מאיר רוקח שליט"א בן כ"ק מרן אדמו"ר ממאכנובא בעלזא שליט"א עם החתן הרב יהושע שליט"א בן הרה"צ ר' מיכאל ישראל בידערמאן שליט"א

בן כ"ק אדמו"ר מלעלוב שליט"א בני ברק וחתן כ"ק אדמו"ר מדויקוב ויוניץ שליט"א

ואנו תפילה שישפיע עלינו שמחה זו שפע ברכה וסייעתא דשמיא, ונזכה כי כ"ק מרן שליט"א יאציל עלינו מרוחו פי שנים, ויאריך ימים על ממלכתו בבריות גופא ונהורא מעליא, להדרכינו בנתיבות חיים, על מי מנוחות ינהלנו עדי ביאת גואלנו בב"א.

מברכים נאמנה אנ"ש די בכל אתר ואתר

**תקיים יום ה' ב' אדר הבעל"ט בהיכל ביהמ"ד  
מאכנובא בעלזא רחוב אדמו"ר מגזר 45 בני ברק**

התודה והברכה לידידינו היקר שהשתתף בהוצאת הגליון

הרה"ח ר' אלטר חיים שיפמן הי"ו קרית ספר

לרגל שמחת הולדת הנכדה בשטומ"צ

יה"ר מלפני אבינו שבשמים שיזכה לראות רוב נחת יהודי מכל יוצ"ח ולגדלם לתורה ולחופה ולמצוות ע"ד התורה והחסידות ובדרך רביה"ק אכ"ר

התודה והברכה לידידינו היקר שהשתתף בהוצאת הגליון

הרה"ח ר' משה יצחק ליפשיץ הי"ו לונדון

לרגל שמחת הולדת בתו בשטומ"צ

יה"ר מלפני אבינו שבשמים שיזכה לראות רוב נחת יהודי מכל יוצ"ח ולגדלם לתורה ולחופה ולמצוות ע"ד התורה והחסידות ובדרך רביה"ק אכ"ר

## התודה והברכה לידידינו היקר שתרם מהונו את גליון השבוע

הרה"ג הרב **גרשון שזור שליט"א**  
רב ושליח דק"ק הב"ד בגני תקווה

### לרגל נישואי בתו עב"ג

התמים הרב אברהם מרדכי רוזשיין שי'  
בן הרה"ג ר' יצחק יעקב שליט"א  
מראשי ישיבת תורת אמת ירושלים עיה"ק

יה"ר מלפני אבינו שבשמים שיזכה לראות רוב נחת יהודי  
מכל יוצ"ח ולגדלם לתורה ולחופה ולמצוות ע"ד התורה  
והחסידות ובדרך רביה"ק אכ"ר



### וצדיקים ישמחו יעלצו לפני אלקים וישתחו בשמחה

בקול זינה וחזות, נשים אנו יחד עם כל קהל המוני אנשי שלומנו די בכל  
אתר ואתר סמוקא דליבא ברכת "סול טוב" אל מול פני הקודש.  
עטרת תפארת ישראל אבינו ועינו זמאור חינו, אשר בעילו הטהור אנו  
חוסים, ומימיו אנו שותים

### ב"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א

לרגל השמחה השרויה במעון הקודש  
לרגל שמחת ההאלאה לנינו הבה"ח משה נ"ו  
בן הרה"צ ר' הנניה יו"ט ליפא רוקח שליט"א  
בן הרה"צ ר' יוסף מאיר רוקח שליט"א הדב"ץ  
בשטומ"צ

ואנו תפילה שישפיע עלינו שטחה זו שפע ברכה וסיעתא דשמיא, ונזכה  
כי ב"ק מרן שליט"א יאציל עלינו מהרהו פי שנים, ויארץ ימים על מסלכתו  
בבריות נופא ונהודא מעליא, להודיכינו בנתיבות חיים, על מי מנוחות ייהלנו  
עדי ביאת גאלנו בכ"א.

מברכים נאמנה א"ש די בכל אתר ואתר

### זמנים לשבת פרשת משפטים

ראש חודש אדר: יהיה ביום השלישי בשבת ולמחרתו ביום רביעי הבעל"ט  
המולד: ליל שני בשעה תשע ושלושים דקות עם עשר חלקים

מוצאי שבת ר"ת	הדלקת נרות	ישמח משה
6:43	5:09	ירושלים
6:46	4:54	ניו יורק
6:49	5:19	לונדון
6:37	4:10	

### התודה והברכה לידידינו היקר שהשתתף בהוצאת הגליון

הרה"ח ר' **צבי אריה מיימון שליט"א** ירושלים

### לרגל שמחת הולדת בתו בשטומ"צ

יה"ר מלפני אבינו שבשמים שיזכה לראות רוב נחת יהודי מכל  
יוצ"ח ולגדלם לתורה ולחופה ולמצוות ע"ד התורה והחסידות  
ובדרך רביה"ק אכ"ר

**שמחת הקידושא רבה יתקיים בשב"ק זו בביהמ"ד  
אנשי מזהר"ן רח' רבינו גרשום 1 ירושלים**

מעומק לבבינו מברכים אנו ברכת מזל אטב  
לאנ"ש היקרים כל אחד בשמו הטוב יבורך הלוא המה

הרה"ח ר' **יקותיאל יהודה גנזל הי"ו**

עורך ראשי של מכון נועם אמרים

לרגל שמחת החלאקה לבנו **משה נ"ו** בשטומ"מ



הרה"ג ר' **ישראל צבי נוימן שליט"א**

מוותיקי וחשובי תושבי קרית ישמח משה

וחתנו הרה"ח ר' **אלטר חיים שיפמן הי"ו** קרית ספר

ונכדו הרה"ח ר' **שמעון יוסף שיפמן הי"ו** ביתר

לרגל הולדת הנינה/הנכדה/הבת בשטומ"צ



ידידינו הרה"ח ר' **דוד רוזנער הי"ו** אנטווערפן

לרגל שמחת נישואי בתו בשטומ"מ



הרה"ח ר' **דוד משה סלומון הי"ו**

מוותיקי וחשובי תושבי קרית ישמח משה

ולבנו ר' **יעקב הי"ו** ולנכדו ר' **אהרן הי"ו**

לרגל הולדת הנינה/הנכדה/הבת בשטומ"מ



הרה"ח ר' **ישראל הרטמן הי"ו**

מוותיקי וחשובי תושבי קרית ישמח משה

ולבנו הרה"ח ר' **שלמה חיים הי"ו** רחובות

לרגל היכנס נכדו / בנו הבה"ח **שמואל מרדכי נ"ו**

לעותומ"צ בשטומ"מ



הרה"ח ר' **ישעיה ברקוביץ הי"ו** בני ברק

ידידינו היקר הרה"ח ר' **צבי ברקוביץ שליט"א** ירושלים

לרגל נישואי נכדתו/בתו עב"ג בשטומ"מ

שמחת החתונה תקיים א"ה יום ג' ל' שבט

באולמי נאות ירושלים

יה"ר שיזכנו לראות רוב נחת מכל יוצ"ח ולגדלם  
לתורה לחופה ולמעש"ט עד ביגוא"צ בב"א

# מוסדות סאסוב

ארשת שפתינו יערב בשיר ורננים, בברכת מזל טוב לידידינו הנעלים והיקרים מפנינו, מידותיהם הנכונות גלויים וידועים, לכל עור וסיוע פקוחות עיניהם, ולכל דבר שבקדושה הם מן הראשונים, במידת החסד כאברהם אבינו הן הם מן הידועים, בנועם הליכותיהם ורוב תבונת חכמים, אהובים ומהוללים בפי הבריות בהילולים, צדקה וחסד מזריע במרוכים, ולמען כ"ק איתן אדמ"ר שליט"א מראשי הניצבים, בכל מקומות שהם ובכל הזמנים, ששם הטוב הולך לפניו בהידורים, ולהם נאה כל ההילולים והקילוסים, הלוא המה

ה"ה הרה"ח הרבני הנגיד המרום

ה"ה הרה"ח הרבני הנגיד המרום

הרב **מאיר פיינלער** שליט"א מעיר מונטריאול יצ"ו העומד בגאון לימין מוסדותינו  
הרב **ברוך משה רייא** שליט"א מעיר שיקאגו יצ"ו פתרון בנין ישיבתינו הק' קרית ישמח משה

בעת אשר השמחה במעונם

בנישואי נכדתם הכלה המהוללה שתחיל' עב"ג בשטומ"צ  
בת לבנו/חתנו ידידינו היקר הרה"ח מזה"ר יעקב משה פיינלער שליט"א

נפרש כפינו אל אבינו שבשמים, ולבקש מהישוב במרומים, שיוכה מעי"כ וכל משפחתם לברכות מלאו הפניים, והווינו יעלה יפה כענבי הגפנים, מטל הארץ ומשמני הארץ יתן לך אלקים, עושר וכבוד וחסדים בביתם כל הימים, לרוות נחת דקדושה מיוצ"ח לאורך ימים ושנים, ונבולי הקדושה ידבו בריבים, ויזכו לעוד רבות בשנים, בבריות גופא המאירות לב ועיניים, עדי יבוא יתן בלב הומוים. אכ"ר

המברכים בהערכה רבה על פעילותיהם הכבירים

**מוסדות סאסוב**

לקבלת הגליון כל שבוע באימייל שלחו הודעה ל: [dtsassov@gmail.com](mailto:dtsassov@gmail.com)

יו"ל ע"י "מכון נועם אמרים" סאסוב  
רה' קדושת יו"ט 1, קרית ישמח משה, גני תקווה  
טל: 052-768-8014 | פקס: 03-736-1653  
[dtsassov@gmail.com](mailto:dtsassov@gmail.com)

שעות רבות וכסף רב מוכנסות בעריכת הגליון שיצא  
בטוב טעם וזדעת ובשפה ברורה, לכן פונים אנו בבקשה  
לכל אנ"ש לקחת חבל בנעימים ולהשתתף בהוצאות  
הפצת הדא"ח, ונאה הדבר ומקובל לתרום בעידן  
חדוותא בעת שמחה או לעי"נ יקירכם  
אנא צרו קשר עם המכון ושאו את נדבת לבכם

הפצת הדא"ח לזיכוי הרבים - כל הזכויות שמורות ©

בסייעתא דשמיא

# שובו בנים שובבי"ם

הננו להודיע שבעזה"ת יתקיים בשבועות שובבי"ם

מנין מנחה

בדיון פ"ד תעניות

ותיקון שובבי"ם

ע"פ תיקון הרש"ש הק' זי"ע

ע"י כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

בערב שבת בשעה 12:30

בביהמ"ד דחסידי סאסוב רחוב רש"י 10 בני ברק

כמו"כ יתקיים גם

מעמד מסירת מזדעה והתרת קללות

לפרטים: 077-26-111-04

טלפון למסירת שמות להזכרה בתיקון: 054-846-8046